

## Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras

Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 CNPJ.: 13.982.616/0001-57 Fone/Fax.: (77) 3668 2243 / 3668 2163

## HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2020

Processo Administrativo No. 032/2020

O Prefeito Municipal de Sebastião Laranjeiras, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Federal nº. 8.666/93, HOMOLOGA o procedimento de contratação através de licitação na modalidade Tomada de Preços nº 002/2020, e, concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica, referente à contratação de empresa para execução de obra relativa a pavimentação de diversas ruas na sede do município de Sebastião Laranjeiras - Bahia, ADJUDICA em favor da empresa J. D. ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ 22.467.368/0001-05, com sede na Rua João Martins de Souza, nº 162, Bairro São Domingos, Espinosa, Minas Gerais, com o valor total de R\$ 346.254,75 (trezentos e quarenta e seis mil duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos).

Sebastião Laranjeiras - Bahia, 03 de Abril de 2020.

Josielton de Castro Muniz Prefeito

